
1 

Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

1 - NØDLIGHED 
  

   Alle oprindelige traditionelle ordener og kulturer (se tradition) er baseret på 

arvelighedens livslov og livets hierarkiske og derfor i sidste ende "aristokratiske" 

grundprincip. Monarkiets styreform og generelt den biologisk bedste - adelens 

styreform - svarer hertil! 

   Den europæiske dekadence har imidlertid ødelagt alle fundamenter for den 

traditionelle orden og skabt nutidens minusverden, hvor ikke længere bevarelse og 

udvikling af arter ved hjælp af ægte blod-, folke- og raceadel hersker, men en 

livsfjendtlig minusudvælgelse. 

   Den gamle adel i Europa og dermed den ariske race (se arisk) som helhed er 

også overvejende opløst og bukket under for dekadence, hvilket især Tyskland 

beviste med sin høje andel af høj- og landsforræderi under Anden Verdenskrig. I 

lyset af den herskende minusverden kan nationalsocialismen derfor ikke bygge på 

ruinerne af det gamle, men må lægge nye fundamenter: Det nationalsocialistiske 

partis kamp (se Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) skaber en ny 

militant, folke- og racebevidst elite og sikrer dens herredømme gennem 

Führerprincippet, først i partiet og efter revolutionen også i staten. Den bevidste 

og konstante elitedannelse i kampens tid og opbygningen af en nationalsocialistisk 

folkestat skaber således forudsætningerne for en ny og ægte adel i den nye orden. 

 

2 - PENSIONER 
  

   Nationalsocialismen er baseret på arbejdets etiske grundlag (se Etik og 

arbejderisme) og realiserer således det populære ordsprog: Den, der ikke arbejder, 
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skal ikke spise! Således skaber den nationalsocialistiske folkestat i fremtiden (se 

Staten) retfærdighed på grundlag af lige rettigheder og pligter. 

   Men retfærdighed omfatter også en alderspension, der svarer til 

folkekammeratens livsværk. Derfor kræver partiprogrammet for det 

nationalsocialistiske tyske arbejderparti i punkt 15 en generøs udvidelse af 

alderspensionerne. På denne måde udtrykker partiet sin ekstraordinære respekt for 

de livsydelser, som mennesker, der trofast og pålideligt har opfyldt deres 

arbejdsforpligtelser gennem hele deres voksenliv, har ydet. De bliver ikke - som i 

kapitalismen - skubbet ud i samfundets udkant som uproduktive ædere, men i den 

nationalsocialistiske folkestat nyder de en pensionering, der er præget af 

samfundets respekt for deres livsværk og kan tilrettelægges uden økonomiske 

bekymringer. Dagens pensionssystem er dødssyg og uretfærdigt. Det skal 

omorganiseres fuldstændigt:  

   En retfærdig og generøs alderspension skal tage udgangspunkt i princippet om, 

at folkets kammerat med sin egen livsindsats også bestemmer størrelsen af sin 
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alderspension. - Jo bedre han har arbejdet på sin plads og i overensstemmelse med 

sine evner, jo højere er hans indkomst. Denne indkomst skal udbetales til ham 

efter hans pensionering fra arbejdslivet i fuldt omfang som pension yderligere! Alt 

andet ville være uretfærdigt, fordi han kun kunne forstå en nedsættelse af sin 

indkomst som en straf for den biologiske skæbne, som aldring er, og som er en 

hån mod enhver retfærdighedssans. 

   For enlige kvinder i alderdommen indføres en generøs folkepension som 

standardpension, hvis størrelse stiger med hvert barn, som kvinden har født og 

opdraget i løbet af sit liv. Disse børnepræmier vil også blive udbetalt til enhver 

kvinde, der stadig bor sammen med sin mand i alderdommen og derfor ikke har ret 

til folkepension, men som ikke desto mindre skal have en anerkendelse for sine 

livsbedrifter som mor (se også Moderskab).  

   Pensionerne betales direkte fra statsbudgettet. Den nationalsocialistiske 

Volksstaat garanterer således sikkerheden og størrelsen af udbetalingerne. De 

nødvendige midler skaffes gennem en pensionsskat. - De sædvanlige lønfradrag til 

pensionsforsikringer bortfalder. Det nye pensionssystem pålægger 

Volksgemeinschaft betydelige byrder, især så længe eftervirkningerne af de 

nuværende faldende fødselstal fortsætter. Disse byrder er imidlertid en ærespligt 

for det nationale fællesskab og vil blive værdsat i overensstemmelse hermed. 

 

3 - AMERIKANISME 

  

   Amerikanismen er den mest ekstreme manifestation af den borgerligt-

materialistiske livsindstilling (se bourgeoisi og materialisme) og dermed 

hovedkraften bag nutidens dekadence. Der er imidlertid ikke tale om en naturlig 

forfaldsproces af gammelvoksne folkeslag, men om en målrettet og kontrolleret 

udvikling med det formål at ødelægge de voksne folkeslag og for at skabe et 

verdensomspændende, let styrbart og manipulerbart uniformsmenneske i en 

materialistisk verdenscivilisation. 

   Amerikanismens og den planlagte verdenscivilisations magtbærere er USA, hvis 

model den skal dannes efter. Amerikanismen er således den liberale kapitalismes 

åndelige våben og muliggør en kulturel kolonialisme for dens hovedmagt - USA - 

som danner grobund for den amerikansk-amerikanske imperialisme. 

Amerikanismen ønsker i sidste ende at omdanne alle mennesker til kedelige 

masseforbrugere uden højere interesser og uden tilknytning til folk, race, kultur og 

traditioner; den er således også en af flere manifestationer af internationalismen, 

som kulminerer i ideen om "én verden", som kun kan opnås gennem 

verdensherredømme. 

   Oprindeligt blev denne specifikt amerikanske manifestation af materialisme født 
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ud af amerikanske kapitalisters profitmotiv, som drømte om en verden af 

manipulerede masseforbrugere, men den blev også mere og mere et redskab for 

zionismens ultimative mål i dens kamp for verdensherredømmet.  

   Mens andre former for internationalisme primært anvender tvangsmidler, søger 

amerikanismen folkets samtykke, hvis vilje den korrumperer ved at appellere til de 

laveste instinkter - besidderiskhed, egoisme, misundelse osv. - fordærver. 

Amerikanismen er således den farligste fjende af befolkningerne, da den ikke blot 

ødelægger deres frihed, men også og først og fremmest deres sjæl og vilje. Dens 

pendant på det politiske område er demokratiet af vestlig type, hvor den kan 

udvikle sig mest effektivt og uforstyrret og udfolde og fuldføre sit 

ødelæggelsesarbejde. Den dekadence, som amerikanismen har fremskyndet til en 

halsbrækkende hastighed, er derfor ikke skæbnebestemt, men kunstigt frembragt. 

Her sætter derfor folkenes naturlige overlevelsesvilje ind og bekæmper 

amerikanismen med en völkisk kulturrevolution. 

   Den tyske kulturrevolutions bærer er Ny Front, hvis kamp mod amerikanismen 

udgør en væsentlig del af dens politiske taktik. Da amerikanismen i BRD siden 



5 

1945/56 er nået længst uden for USA og har haft den mest ødelæggende virkning, 

er den kulturelle revolution mod denne amerikanisme også her vigtigst og mest 

presserende, hvis det tyske folk skal overleve! 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et 
uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
   

6. 
  
   Den nordligste provins i Vesttyskland er Slesvig-Holsten, hvis indbyggere er 
kendt for deres nationalistiske og nationalsocialistiske holdninger. Mange viking-
er bosatte sig der. Og mange af de saksiske/tyske invasioner af England kom der-
fra. 
   De er en hårdfør race. 
   En af mine venner, Uwe, var i et slagsmål med kommunister. En rød slog ham i 
hovedet med en flaske (bagfra).  Uwe vendte sig langsomt om. Han rystede på 
hovedet, så glasskårene fløj ud af hans korte hår. Så greb han fat i den røde og 
slog ham bevidstløs med et enkelt slag. 
   Efter at have afsluttet denne mindre opgave fortsatte han kampen mod de andre 
røde. 
   Man kan ikke holde en god mand nede. 
  

  
7. 

  
   Min kammerat Bob og jeg havde længe beklaget, at FBI aldrig havde sendt en 
smuk kvindelig agent ud for at forføre os for at få oplysninger. Vi ville med glæde 
have samarbejdet (i det mindste i første halvdel). 
   En dag gik vores ønske endelig i opfyldelse... næsten. 
   En attraktiv ung blond kvindelig FBI-agent kom til døren. Desværre var jeg 
ikke hjemme! 
   I stedet var det min kæreste, der åbnede døren. Tilfældigvis var hun iført en 
khaki bluse med skulderklapper og khaki shorts. Hendes tøj lignede en uniform 
fra NS's kvindehjemmeværn! Kun hagekorsarmbåndet manglede. 
   Fra den dag insisterede jeg på, at FBI nu havde beviser for, at hun var den vir-
kelige hjerne bag den lokale nazistiske bevægelse, ikke mig. 
   Desuden ved alle, at hunnen er den mest dødbringende af arten.  
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